06.008.120/0001-11  e  VENTO NORTE EIRELI  inscrita  no  CNPJ  sob  02.962.910/0001-80,  para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, junto ao Fundo Municipal de
Assistência Social.  VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: R$ 173.982,00 (cento e
setenta e três mil, novecentos e oitenta e dois reais), conforme detalhado abaixo:
ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE COLINAS DO TOCANTINS/TO

COMERCIAL HIGI TEX LTDA

Item Descrição Unidade Quantidade Marca Valor
Unitário

Valor Total

06 KIT FRALDA EM TECIDO COM BAINHA – Kit com

[...]

05 unidades – Especificações Minimas: em tecido
100% em algodão – medindo: - 70X67CM, COR:

branca.

Kit 300 MINAS REY R$27,70 R$8.310,00

Subtotal R$8.310,00
Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 8.310,00

Valor Total da Ata de Registro de Preço é de R$ 8.310,00 (oito mil trezentos e dez reais). Data
da Assinatura da Ata de Registro de Preço: 11/12/2025. Fundamentação Legal: A Ata de Registro de
Preço –ARP, provém da Adjudicação do Pregão Eletrônico SRP Nº009/2025/FMASCO/TO, oriundo do
Processo Administrativo Nº3573/2025/FMASCO/TO, do qual passa fazer parte integrante esta ARP